REQUERIMENTO Nº     de 2025

(Da Sr.ª Jandira Feghali)

Requer  a  retirada  de  tramitação  da
emenda  nº  27,  apresentada  à  MP
1.286/2024.

Senhor Presidente da Comissão Mista que analisa a MP 1.286/24, que trata da
Reestruturação de Carreiras e Ajustes Salariais no Poder Executivo Federal,

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada de tramitação da Emenda nº 27,
apresentada  à  Medida  Provisória  nº  1.286/24,  que  trata  Reestruturação  de
Carreiras e Ajustes Salariais no Poder Executivo Federal.

Sala das Sessões, em 05 de fevereiro de 2025.

Deputada Jandira Feghali

PCdoB/RJ

*C
D2

51
74

75
06

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jandira Feghali
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251747506200